
Centrul de Plasament Temporar şi Reabilitare pentru Copii Bălţi 01.01.2022-30.06.2022

tel./231/71003    cptr.balti@ms.md

mun.Bălţi, str.Ivano Franco 44

Achizitii.md ID 21046609     MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1636617721750 Data: 23 noiembrie 2021

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

1
15321600-0 Suc de fructe limpezit

MD Natur Bravo
t/p 200 ml, HG nr 1111 din 06.12.2010 t/p 200 ml, HG nr 1111 din 

06.12.2010

0

2
15321600-0 Suc de fructe limpezit

MD Natur Bravo
t/p 1l, HG nr 1111 din 06.12.2010 t/p 1l, HG nr 1111 din 

06.12.2010

0

3

15850000-1 Paste fainoase Spaghette/asorti

RO Forward

c/s, din griu dur, amb.pach. 1 kg HG nr 

775 din 03.07.2007 c/s, din griu dur, amb.pach. 1 

kg HG nr 775 din 03.07.2007

0

4 15850000-1 Taietei de casa cu ou MD Vitarina Prim amb.pach. 500 gr amb.pach. 400 gr 0

5
15612210-6 Malai extra

MD Vitalcomus SRL
degerminat, c/s, amb.pach. 1 kg degerminat, c/s, amb.pach. 1 

kg

0

6 15612100-2 Faina de griu MD Garma grup c/s, amb.pach. 2 kg c/s, amb.pach. 2 kg SM 202:2000

7 1561300-1 Crupe de griu MD Steviprod SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

8 1561300-1 Hrisca MD Vitalcomus SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

9 15612210-6 Crupe de mei MD Vitalcomus SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

10 15613380-5 Crupe de gris MD Vitalcomus SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

11
1561300-1 Orez rotund

MD Vitalcomus SRL
intreg, slefuit, c/s, amb.pach. 1 kg intreg, slefuit, c/s, amb.pach. 1 

kg

0

12 03212213-6 Mazare uscata MD Steviprod SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

13 03221210-1 Fasole uscate MD Vitalcomus SRL amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg 0

14 15831000-2 Zahar MD Sudzucker saci 50 kg saci 50 kg GOST 2194

15 15613380-5 Fulgi de ovas  marunti MD Vitalcomus SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 400 gr 0

16
15400000-2 Ulei rafinat

MD
Bodlev 

Dmitrii&Ivan

vegetal, butelie 1 L

vegetal, butelie 1 L

0

17 03222115-2 Stafide MD Bonvie Pro amb.pach. 100 gr amb.pach.100-200 gr 0

18
15863200-7 Ceai Ceilon  negru frunze mascate

MD Riul Vechi
frunza mascata, c/s, cutii 90 gr frunza mascata, c/s, cutii 100 

gr Maiskii Otbornii

0

19
15800000-6 Bors acru lichid

MD Laox Prim
f/adaos de acid citric, butelie 1 L f/adaos de acid citric, butelie 1 

L

0

20 15898000-9 Drojdie uscate MD Condiprod Com amb.pach. 80 gr amb.pach. 80 gr 0

Specificarea tehnică deplina 

propusa de catre ofertant

Standarte de 

referință

SPECIFICAŢII TEHNICE  F(4.1)

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Modelul 

Articolu

lui

Tara 

de 

origin

Producatorul
Specificarea tehnică deplina solicitată 

de catre autoritatea contractantă



21

15872400-5 Sare iodata

UA Artemsoli

uz alimentar, cu adaos agent 

antiaglomerat, macinata, calit. 1, 

macinisul 1, amb.pach. 1 kg
uz alimentar, cu adaos agent 

antiaglomerat, macinata, calit. 

1, macinisul 1, amb.pach. 1 kg

0

22 15000000-8 Bicarbonat de sodiu MD Ezio Grup amb.pach. 500 gr amb.pach. 500 gr 0

23 15871000-4 Otet 9 % MD Laox Prim butelie 1 L butelie 1 L 0

24 15840000-8 Cacao MD Condiprod Com pachet 100gr pachet 100gr 0

25 15872100-2 Piper negru macinat 20gr MD Condiprod Com pachet 20gr pachet 20gr 0

26 15000000-8 Frunze de dafin MD Condiprod Com pachet 20gr pachet 20gr 0

27
158000000-6 Vanilina

MD Condiprod Com
pachet 2gr 

pachet 2gr 

0

28 15331134-5 Pasta de tomate MD Oliver Nord borcan 250 gr borcan 310 gr 0

29 03221221-1 Mazare verde cons. MD Rodos Prim c/s, borcan 500 gr c/s, borcan 420 gr 0

30 15332200-6 Magiun si gem MD Alfa-Nistru borcan 250 - 400 gr borcan 310-415 gr 0

31 15331134-5 Rosii in suc propriu MD Rodos Prim borcan 680-920 gr borcan 670-680 gr 0

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Curdova Svetlana  În calitate de: administrator

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2021-11-25T14:31:34+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




